

SEJF Development AB

559303-0587

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Erik Simon Edvardsson, Styrelseledamot

2024-04-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver tillverkning och partihandel med träemballage.

Bolagets säte: Vindelns kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-22 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 018 915	294 604	61 388
Resultat efter finansiella poster	291 849	64 962	-41 006
Soliditet (%)	40	24	29

Omsättningen har ökat mycket under 2023. Produktion och försäljning har skett under hela året, jämfört med 2022 då produktionen inte var igång ordentligt förrän sista halvåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	58 994	60 029	144 023
Balanseras i ny räkning		60 029	-60 029	0
Årets resultat			191 559	191 559
Vid årets utgång	25 000	119 023	191 559	335 582

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	119 023
Årets resultat	191 559
Summa	310 582

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	180 000
Balanseras i ny räkning	130 582
Summa	310 582

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 018 915	294 604
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		342 867	135 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 361 782	430 375
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-735 651	-195 083
Övriga externa kostnader		-280 374	-146 402
Personalkostnader	2	-23 041	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 735	-23 933
Summa rörelsekostnader		-1 069 801	-365 418
Rörelseresultat		291 981	64 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	0
Summa finansiella poster		-132	5
Resultat efter finansiella poster		291 849	64 962
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		241 849	64 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 290	-4 933
Årets resultat		191 559	60 029

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	168 648	107 183
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	168 546
Summa materiella anläggningstillgångar		168 648	275 729
Summa anläggningstillgångar		168 648	275 729
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		357 674	135 771
Pågående arbete för annans räkning	5	120 964	0
Summa varulager m.m.		478 638	135 771
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 432	33 643
Övriga fordringar		0	3 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 985	5 545
Summa kortfristiga fordringar		108 417	42 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		180 470	144 635
Summa kassa och bank		180 470	144 635
Summa omsättningstillgångar		767 525	323 173
Summa tillgångar		936 173	598 902

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 023	58 994
Årets resultat		191 559	60 029
Summa fritt eget kapital		310 582	119 023
Summa eget kapital		335 582	144 023
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 263	47 701
Skatteskulder		55 223	4 933
Övriga skulder		388 181	402 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 924	0
Summa kortfristiga skulder		550 591	454 879
Summa eget kapital och skulder		936 173	598 902

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	140 200
Inköp	92 200
Utgående anskaffningsvärden	232 400
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-33 017
Årets avskrivningar	-30 735
Utgående avskrivningar	-63 752
Redovisat värde	168 648

Not 4 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 168 546

Försäljningar/utrangeringar -168 546

Utgående anskaffningsvärden 0

Redovisat värde 0

Not 5 - Pågående arbete för annans räkning

2023-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter 120 964

Redovisat värde 120 964

Underskrifter

Årsredovisning för SEJF Development AB, 559303-0587
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lycksele

Johan Erik Simon Edvardsson
Johan Erik Simon Edvardsson
Ordförande
2024-04-11

Kjell Erik Andreas Edvardsson
Kjell Erik Andreas Edvardsson
Styrelseledamot
2024-04-11